平成30年2月7日

 関係各位

                       株式会社 青二プロダクション

代表取締役 古 市 利 雄
〒107-8572 東京都港区南青山2-5-17

TEL 03-3479-1791 FAX 03-3470-1007

訃報御通知

株式会社青二プロダクション 創業者 会長 久保 進 儀（82歳）

平成30年2月6日 午後 1時 8分 永眠いたしました

ここに生前の御厚誼に深謝するとともに 謹んでご通知申し上げます

尚 通夜及び告別式は 久保家 株式会社青二プロダクションの合同葬を

もって下記の通り執り行います

記

【喪    主】久保 明（長男）

【通 夜 式】2月12日（月）18時～19時

【葬儀告別式】2月13日（火）10時～12時

【葬儀委員長】株式会社青二プロダクション

代表取締役社長 古市 利雄

【場    所】東京都青山葬儀所

〒107-0062東京都港区南青山2-33-20

TEL ０３－３４０１－３６５３

※駐車場に限りがございますので、公共交通機関をご利用下さい。